"2025, Año de lo Mujet lñdíqeno".

Al Iicitante: GLOBATAB S.A DE C.V., se le adjudican los lotes 2 y 3, con base al resultado del cuadro comparativo
signado por los integrantes del Comité de Compras del Munic¡pio de Centro, Tabasco: por lo que se adjudican por la

cantidad de $94,051 .72 (Noventa y cuatro mil cincuenta y un pesos 72l1 00 M.N.) s¡n LVA.

ACTA DE LA NOVENA SESIÓN ORD]NARIA DEt E¡ERCICIO FISCAL 2025
DEL COMITÉ DE COIIPRAS DEL MUNTCIPIO DE CENTRO, TABASCO.

RAMO 33. APORTACIOI,IES FEDERALES PARA EI{TIDADES FEDERAT¡VAS Y MUNICIPIOS
APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓilICAS Y AD'UDICACIÓT{